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Automaobile Club d'halia

Sr@RT

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

lnternailonale -

napoli,

16+1 Super Master Racing 2020 Auto

E1 1150M + E2SH 1150 + E2SH 1400 + Mitjet

Prove Ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:28:30

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

20/12/2020 09:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) LO SAPIO Giuseppe
1 56.084 +2.032 10:30:54.161
2 54.590 +0.538 10:31:48.751
3 54.534 +0.482 10:32:43.285
4 10:33:37.337
5 54.148 +0.096 10:34:31.485
6 54.489 +0.437 10:35:25.974
7 1:10.246 +16.194 10:36:36.220
8 1:08.780 +14.728 10:37:45.000
9 55.861 +1.809 10:38:40.861
(32) CUOMO Andrea
1 1:14.795 +17.164 10:30:20.435
2 1:00.685 +3.054 10:31:21.120
3 57.985 +0.354 10:32:19.105
4 10:33:16.736
5 58.000 +0.369 10:34:14.736
6 58.862 +1.231 10:35:13.598
7 58.104 +0.473 10:36:11.702
8 58.409 +0.778 10:37:10.111
9 58.829 +1.198 10:38:08.940
10 58.391 +0.760 10:39:07.331
(166) PEZZUTO Massimiliano
1 10:30:59.496
2 1:00.116 +2.219 10:31:59.612
3 57.984 +0.087 10:32:57.596
(40) SCARAFONE Jessica -F-
1 1:07.235 +7.609 10:31:23.941
2 1:01.738 +2.112 10:32:25.679
3 1:01.530 +1.904 10:33:27.209
4 10:34:26.835
5 1:02.002 +2.376 10:35:28.837
6 1:04.073 +4.447 10:36:32.910
7 1:01.808 +2.182 10:37:34.718
8 1:01.825 +2.199 10:38:36.543
(41) MANCARUSO Alfredo
1 1:04.679 +3.786 10:32:02.154
2 1:05.841 +4.948 10:33:07.995
3 1:00.893 10:34:08.888
(79) LIMONCELLI Marco
1 1:03.644 +2.330 10:31:43.610
2 1:26.090 +24.776 10:33:09.700
3 1:02.037 +0.723 10:34:11.737
4 1:03.714 +2.400 10:35:15.451
5 1:01.512 +0.198 10:36:16.963
6 10:37:18.277
7 1:09.169 +7.855 10:38:27.446
8 1:05.786 +4.472 10:39:33.232
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 10:41:04

Esposta alle ore :

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



